Resposta ao Requerimento nº 250/2022
Autoria: ALÉCIO CAU
Assunto: Informações sobre tapa-buraco no bairro Residencial Ana Carolina.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 8 de março de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

PREFEITURA DE

VALINHOS
À Secretaria de Serviços Públicos

Informo que a operação tapa buracos consta na programação deste Departamento

que será realizada no dia 23 de fevereiro 2022.

DIU., em 22/02/2022

   oordenador - S.S,P.

AO DEPTO TÉCNICO-LEGISLATIVO[GP

Encaminho o presente com as informações supra prestadas pelo DIU/SSP.

Segue para os devidos fins dentro da sua área de atuação

SOSP, em 22 de FEVEREIRO de 2022.

    ENGº GUS LUIZ YANSEN

DE SERVIÇOS PÚBLICOS

SECRETÁRIO

PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-
970

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: obras(Ovalinhos.sp.gov.br - www.valinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V3N3WAC2HE30Y3R6
		2022-03-08T15:57:17-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-03-08T15:57:17-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura